

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP36

Stavba: ZL 43 ČISTÍČÍ ZONY



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18. 12. 2025

Cena bez DPH			34 452,96
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	34 452,96	7 235,12
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			41 688,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP36
Stavba: ZL 43 ČISTÍCÍ ZONY



Místo: Datum: 18. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		34 452,96	41 688,08
1	ČISTÍCÍ ZONY	34 452,96	41 688,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZL 43 ČISTÍCÍ ZONY
Objekt:
1 - ČISTÍCÍ ZONY

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			34 452,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 452,96	21,00%	7 235,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			41 688,08
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ZL 43 ČISTÍCÍ ZONY

Objekt: 1 - ČISTÍCÍ ZONY

Místo:

Datum: 18. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 452,96

PSV - Práce a dodávky PSV

34 452,96

767 - Konstrukce zámečnické

34 452,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 43 ČISTÍCÍ ZONY
Objekt: 1 - ČISTÍCÍ ZONY



Místo: Datum: 18. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 34 452,96

D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 452,96
D	767		Konstrukce zámečnické				34 452,96
3	K	767531214	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón plochy přes 1,5 do 2 m2	m2	1,705	235,00	400,68
VV			1,16*1,47	1,705			
4	M	69752R01	rohož vstupní TOPWEL	m2	1,876	14 510,00	27 220,76
VV			1,705*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	1,876			
1	K	767531215	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón plochy přes 2 m2	m2	2,778	138,00	383,36
VV			1,47*1,89	2,778			
2	M	69752110	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění	m2	3,056	2 110,00	6 448,16
VV			2,778*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	3,056			